

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 1

Orden de Compra
43012562

Numero de OC: 43012562

Revision: 0

Fecha modificada:

Tipo de OC: STANDARD

Estatus Orden de Compra: Approved

Detalles de Proveedor: 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV. LOPEZ MATEOS No.2050
CENTRO COMERCIAL EL PASEO
LOCAL F-3
CD. JUAREZ, MX-CHH 32390
Mexico

Direccion de Envío: TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)

Av. Libramiento Aeropuerto
10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695
Mexico

Direccion de Facturacion: TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695
Mexico

Notas al Proveedor: COT.36695

Terminos de Pago		Terminos de Envio		Envio Via	Contacto del Vendedor
NET30		Paid			ENRIQUE BUSTAMANTES
Fecha de Creacion	Terminos Libre a bordo	Comprador/Telefono	Requisitor		Informacion de Contacto del Vendedor
02-OCT-24	DESTINATION	ALICIA LOZOYA /	Soto, Juan Pedro		Tel # 656 613-8676 Fax # 656 613-8105

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
1	Single Shipment		MMMS33, CINTA SUPER 33 MEXICANA 3/4 X 66 FT Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	78.21	1,564.20	125.14
	1	15-NOV-24			20	Each	78.21	1,564.20	

Notas de partidas individuales:

2	Single Shipment		CMY10CVCARR, CABLE THWN 10 AWG VERDE Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	14.92	14,920.00	1,193.60
	1	15-NOV-24			1000	METER	14.92	14,920.00	

Notas de partidas individuales:

3	Single Shipment		CMY8CVCARR, CABLE THWN 8 AWG VERDE Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	25.39	25,390.00	2,031.20
---	-----------------	--	---	--	------	-------	-------	-----------	----------

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 2

Orden de Compra
43012562

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
	1	15-NOV-24			1000	METER	25.39	25,390.00	
Notas de partidas individuales:									
4	Single Shipment		CMY8CBCARR, CABLETHWN 8 AWG BLANCO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	25.39	25,390.00	2,031.20
	1	15-NOV-24			1000	METER	25.39	25,390.00	
Notas de partidas individuales:									
5	Single Shipment		CMY8CNCARR, CABLETHWN 8 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	25.39	25,390.00	2,031.20
	1	15-NOV-24			1000	METER	25.39	25,390.00	
Notas de partidas individuales:									
6	Single Shipment		CMY10CV, CABLETHWN 10 AWG VERDE Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		100	METER	14.89	1,489.00	119.12
	1	15-NOV-24			100	METER	14.89	1,489.00	
Notas de partidas individuales:									
7	Single Shipment		CMY10CB, CABLETHWN 10 AWG BLANCO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		100	METER	14.89	1,489.00	119.12
	1	15-NOV-24			100	METER	14.89	1,489.00	
Notas de partidas individuales:									
8	Single Shipment		CMY10CN, CABLETHWN 10 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		100	METER	14.89	1,489.00	119.12
	1	15-NOV-24			100	METER	14.89	1,489.00	

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 3

Orden de Compra
43012562

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
9	Single Shipment		TMF03LT, TUBO FLEXIBLE LT 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		30	Each	30.49	914.70	73.18
	1	15-NOV-24			30	Each	30.49	914.70	
Notas de partidas individuales:									
10	Single Shipment		LEBCR20W, TOMA DOBLE 5-20 125 VOLTS 15/20A, USO COMERCIAL BLANCA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		50	Each	32.82	1,641.00	131.28
	1	15-NOV-24			50	Each	32.82	1,641.00	
Notas de partidas individuales:									
11	Single Shipment		CMATC4X4 TAPA METALICA 4X4 CIEGA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	10.68	213.60	17.09
	1	15-NOV-24			20	Each	10.68	213.60	
Notas de partidas individuales:									
12	Single Shipment		CMA4X41234, CAJA 4X4 KO. 1/2 AMERICANA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	27.44	548.80	43.90
	1	15-NOV-24			20	Each	27.44	548.80	
Notas de partidas individuales:									
13	Single Shipment		CON0390LT, CONECTOR LT CURVO 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		25	Each	26.88	672.00	53.76
	1	15-NOV-24			25	Each	26.88	672.00	

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 4

Orden de Compra
43012562

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
14	Single Shipment		CON03LT, CONECTOR LT RECTO 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		25	Each	18.63	465.75	37.26
	1	15-NOV-24			25	Each	18.63	465.75	
Notas de partidas individuales:									
15	Single Shipment		CMAT2T4X4R TAPA METALICA TOMACORRIENTE DOBLE EXTERIOR Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	82.59	1,651.80	132.14
	1	15-NOV-24			20	Each	82.59	1,651.80	
Notas de partidas individuales:									
16	Single Shipment		CMA4X434R, CAJA EXTERIOR 4X4 KO, 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	112.77	2,255.40	180.43
	1	15-NOV-24			20	Each	112.77	2,255.40	
Notas de partidas individuales:									
Monto total Orden de compra (IVA Incluido)								113,922.99	

Numero de Orden de compra y numero de linea deben aparecer en todas las hojas de embarque, facturas, correos y fuera de todas las cajas, contenedores, cartones, tambos y cubetas. Esta Orden de compra esta sujeta a los terminos y condiciones disponibles:
<https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Autorizado por/Fecha: